Директору МАОУ Школы
 «Перспектива» г. Томска

И. Е. Сахаровой
от___________________________

___________________________
___________________________

                                                                                      адрес проживания____________
                                                                                         ___________________________
                                                                                         _______ ___________________
 контактные телефоны
                                                                                         ___________________________

                                                                                                     ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить _____________________________________________________________
ФИО ребенка

________________________________________________________________________________________________________________

учащегося (учащуюся) ___________________________________________________ кдасса

в____________________________________________________________________________

указывается профильное направление/класс

"____ " __________ 20 ___ г.  _____________________ /____________________________/
                                                             (подпись)    (расшифровка подписи)

С Положением о классах с углубленным изучением отдельных предметов (классах ранней
профилизации) МАОУ Школы «Перспектива г. Томска» ознакомлен (а).
Права и обязанности в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" мне разъяснены и понятны.
 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О
персональных данных" даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение)
моих персональных данных и данных моего ребенка.

"____ " __________ 20 ___ г.  _____________________ /____________________________/
                                                             (подпись)    (расшифровка подписи)